[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  17 декабря  2015г                                                                                       № 92
О протесте Гатчинской городской прокуратуры

                Рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора от 27.11.2015 года

№  7-82-2015 на решение Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» № 197 от 23.05.2012 г. «Об утверждении Правил внешнего благоустройства Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решения от 22.08.12 № 211), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Сусанинское сельское поселение»,

Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

1.  Признать Протест Гатчинского городского прокурора от 27.11.2015 года №  7-82-2015 на решение Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» № 197 от 23.05.2012 г. «Об утверждении Правил внешнего благоустройства Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решения от 22.08.12г № 211) обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Привести в соответствии с действующим законодательством решение Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» № 197 от 23.05.2012 г. «Об утверждении Правил внешнего благоустройства Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решения от 22.08.12 № 211)

3. Решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава МО «Сусанинское сельское поселение»                          Е.Ю. Вахрина